

ATNU ApS

Nibevej 55, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 83 41 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Simon Hasbøg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ATNU ApS
Nibevej 55
Sørup
9530 Støvring

CVR-nr.: 35 83 41 84

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Simon Hasbøgg, Direktør
Kristian de Linde, Direktør
Morten Brink Kristensen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af kosttilskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.645 mod 173.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.274 mod -43.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Som følge af det svigtende resultat i regnskabsåret 2019/20, er selskabets kapital på statustidspunktet tabt.

Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at stille sit mellemværende på 151 tkr. til rådighed for selskabets drift i 2020/21, samt understøtte driften fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	150.645	173
2 Personaleomkostninger	-104.026	-188
Andre finansielle indtægter	119	0
Øvrige finansielle omkostninger	-49.686	-40
Resultat før skat	-2.948	-55
Skat af årets resultat	674	12
Årets resultat	-2.274	-43
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.274	-43
Disponeret i alt	-2.274	-43

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	203.550	275
Varebeholdninger i alt	203.550	275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.900	19
Udskudte skatteaktiver	136.924	136
Tilgodehavende selskabsskat	59	0
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.705	0
Periodeafgrænsningsposter	736	17
Tilgodehavender i alt	159.324	181
Omsætningsaktiver i alt	362.874	456
Aktiver i alt	362.874	456

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	<u>-494.031</u>	<u>-491</u>
Egenkapital i alt	<u>-344.031</u>	<u>-341</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	464.985	517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26
Anden gæld	<u>241.920</u>	<u>254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.905</u>	<u>797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>706.905</u>	<u>797</u>
Passiver i alt	<u>362.874</u>	<u>456</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
I årsregnskabet for regnskabet 01.07.2019 - 30.06.2020 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.		
Det er ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening.		
Selskabets ledelse har tilkendegivet at stille sit mellemværende på 151 tkr. til rådighed for selskabets drift i 2020/21, samt understøtte driften fremadrettet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	93.409	147
Andre omkostninger til social sikring	0	3
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.617</u>	<u>38</u>
	<u>104.026</u>	<u>188</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
